

Årsredovisning

för

Aktiebolaget Eica-Bolaget

556108-1984

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Lars Einar Carlsson, Styrelseledamot
2024-02-02

Styrelsen och verkställande direktören för Aktiebolaget Eica-Bolaget avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor SEK.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet utgöres av mekanisk verkstadsindustri. Verksamheten bedrivs i egna lokaler.

Bolaget bedriver anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken med ett tillståndsbeslut fattat av Länsstyrelsen. Denna verksamhet, som motsvarar ungefär 4,5 % av bolagets omsättning avser en produktionsanläggning med pulverlackering där maximalt 8 000 kg pulverlack per år får hanteras. Miljöpåverkan sker i huvudsak genom vattenutsläpp.

Bolaget har ett omfattande program för att se till att arbetsmiljön är den bästa möjliga.

Företaget har sitt säte i Halmstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Marknaden har fortsatt varit bra för oss under året och efterfrågan av våra produkter och tillverkning har varit sammantaget stark. Bruttomarginalen har stärkts under året och Nettoomsättningen ökade.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	47 062	46 263	40 801	40 307
Resultat efter finansiella poster	5 677	1 358	3 059	2 400
Soliditet (%)	76	73	75	77

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	250 000	135 000	13 893 509	838 398	15 116 907
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			838 398	-838 398	0
Årets resultat				3 792 481	3 792 481
Belopp vid årets utgång	250 000	135 000	14 731 907	3 792 481	18 909 388

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	14 731 906
årets vinst	3 792 481
	18 524 387
disponeras så att till aktieägare utdelas (800 kronor per aktie)	2 000 000
i ny räkning överföres	16 524 387
	18 524 387

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		47 062 254	46 262 803
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-203 801	-275 439
Övriga rörelseintäkter		656 109	245 646
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		47 514 562	46 233 010
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-16 767 093	-18 911 664
Övriga externa kostnader		-7 265 537	-7 772 500
Personalkostnader	1	-16 420 764	-16 909 710
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 415 361	-1 305 319
Summa rörelsekostnader		-41 868 755	-44 899 193
Rörelseresultat		5 645 807	1 333 817
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		23 579	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		7 198	24 415
Summa finansiella poster		30 777	24 415
Resultat efter finansiella poster		5 676 584	1 358 232
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-958 936	-137 721
Förändring av överavskrivningar		95 377	-137 827
Summa bokslutsdispositioner		-863 559	-275 548
Resultat före skatt		4 813 025	1 082 684
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 020 544	-244 286
Årets resultat		3 792 481	838 398

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	2	516 885	520 824
Inventarier, verktyg och installationer	3	3 150 630	3 987 014
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	72 790	72 790
Summa materiella anläggningstillgångar		3 740 305	4 580 628
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	1 728 000	1 632 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 728 000	1 632 000
Summa anläggningstillgångar		5 468 305	6 212 628
Omsättningstillgångar			
Varulager m. m.			
Råvaror och förnödenheter		4 075 900	4 302 742
Varor under tillverkning		567 188	1 491 660
Färdiga varor och handelsvaror		2 493 160	2 112 835
Summa varulager		7 136 248	7 907 237
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		8 635 011	5 481 046
Övriga fordringar		280 388	472 403
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		79 141	67 880
Summa kortfristiga fordringar		8 994 540	6 021 329
Kassa och bank			
Kassa och bank		9 910 304	6 666 119
Summa kassa och bank		9 910 304	6 666 119
Summa omsättningstillgångar		26 041 092	20 594 685
SUMMA TILLGÅNGAR		31 509 397	26 807 313

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		250 000	250 000
Reservfond		135 000	135 000
Summa bundet eget kapital		385 000	385 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		14 731 906	13 893 508
Årets resultat		3 792 481	838 398
Summa fritt eget kapital		18 524 387	14 731 906
Summa eget kapital		18 909 387	15 116 906
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		5 636 086	4 677 150
Ackumulerade överavskrivningar		904 865	1 000 242
Summa obeskattade reserver		6 540 951	5 677 392
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		117 417	136 633
Leverantörsskulder		2 168 563	2 892 158
Skatteskulder		327 844	0
Övriga skulder		831 711	562 189
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 613 524	2 422 035
Summa kortfristiga skulder		6 059 059	6 013 015
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		31 509 397	26 807 313

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Byggnadsinventarier	5-10 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, vertyg och installationer	4-7 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudentäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	27	28

Not 2 Byggnader och mark

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 353 877	2 353 877
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 353 877	2 353 877
Ingående avskrivningar	-1 833 053	-1 829 114
Årets avskrivningar	-3 939	-3 939
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 836 992	-1 833 053
Utgående redovisat värde	516 885	520 824

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärde	25 261 407	23 396 959
Inköp	575 037	2 371 345
Försäljningar/utrangeringar		-506 897
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 836 444	25 261 407
Ingående avskrivningar	-21 274 394	-20 479 911
Försäljningar/utrangeringar		506 897
Årets avskrivningar	-1 411 422	-1 301 380
Utgående ackumulerade avskrivningar	-22 685 816	-21 274 394
Utgående redovisat värde	3 150 628	3 987 013

Not 4 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärde	72 790	52 790
Inköp		20 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	72 790	72 790
Utgående redovisat värde	72 790	72 790

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 632 000	1 536 000
Inköp	96 000	96 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 728 000	1 632 000
Utgående redovisat värde	1 728 000	1 632 000

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Fastighetsinteckning	1 560 000	1 560 000
	1 560 000	1 560 000

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har förvärvat en CoWelder Svetsrobot.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Halmstad 2024-02-02

Mikael Carlsson
Mikael Carlsson
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Evelina Nilsson
Evelina Nilsson
Auktoriserad revisor
